
Büyükkutlu Uygulamalı Bilimler Fakültesi  

2020-2021 Bahar Dönemi Ara Sınav Programı 

PROGRAM ÖĞRETİM SINIF DERS ÖĞRETİM ÜYESİ TARİH SAAT 

Bankacılık ve Sigortacılık NÖ / İÖ 1 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr.Gör. Mehmet YILMAZER 10 Nisan 2021 Cumartesi 18:00 

Bankacılık ve Sigortacılık NÖ / İÖ 1 Türk Dili II Öğr.Gör.Halit TOPTAŞ 11 Nisan 2021 Pazar 10:00 

Bankacılık ve Sigortacılık NÖ / İÖ 1 Davranış Bilimleri Dr. Öğr. Üyesi Meriç PEHLİVAN 12 Nisan 2021 Pazartesi 10:00 

Bankacılık ve Sigortacılık NÖ / İÖ 1 Atatürk İ. ve İnkılap Tarihi II Dr. Öğr. Üyesi Durmuş KARAMAN 13 Nisan 2021 Salı 10:00 

Bankacılık ve Sigortacılık NÖ / İÖ 1 İktisada Giriş II Dr. Öğr. Üyesi Mehmet YİĞİT 14 Nisan 2021 Çarşamba 10:00 

Bankacılık ve Sigortacılık NÖ / İÖ 1 Yönetim ve Organizasyon Dr. Öğr. Üyesi Eylem BAYRAKÇI 15 Nisan 2021 Perşembe 10:00 

Bankacılık ve Sigortacılık NÖ / İÖ 1 İngilizce II Öğr.Gör.Yakup SÖNMEZ 15 Nisan 2021 Perşembe 16:00 

Bankacılık ve Sigortacılık NÖ / İÖ 1 Bankacılık ve Sigortacılığa Giriş   Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÖZYÜCEL 16 Nisan 2021 Cuma 10:00 

Bankacılık ve Sigortacılık NÖ / İÖ 1 Finansal Muhasebe II Öğr.Gör. Ahmet ÇAYIRÇİMEN 18 Nisan 2021 Pazar 10:00 

Bankacılık ve Sigortacılık NÖ / İÖ 2 Finans Matematiği Öğr.Gör. Muzaffer DEMİRKILINÇ 10 Nisan 2021 Cumartesi 12:00 

Bankacılık ve Sigortacılık NÖ / İÖ 2 Mesleki İngilizce II Öğr.Gör. Füsun CESUR 11 Nisan 2021 Pazar 12:00 

Bankacılık ve Sigortacılık NÖ / İÖ 2 İstatistik II Dr. Öğr. Üyesi Mualla Birgül HUBAN 13 Nisan 2021 Salı 12:00 

Bankacılık ve Sigortacılık NÖ / İÖ 2 Kamu Finansman Politikası Dr. Öğr. Üyesi İmren PEKER KILIÇER 14 Nisan 2021 Çarşamba 12:00 

Bankacılık ve Sigortacılık NÖ / İÖ 2 Pazarlama Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Eylem BAYRAKÇI 15 Nisan 2021 Perşembe 12:00 

Bankacılık ve Sigortacılık NÖ / İÖ 2 Bankacılık ve Sigortacılık Hukuku Öğr.Gör. Mehmet YILMAZER 16 Nisan 2021 Cuma 12:00 

Bankacılık ve Sigortacılık NÖ / İÖ 2 Bankacılık işlemleri Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÖZYÜCEL 17 Nisan 2021 Cumartesi 12:00 

Bankacılık ve Sigortacılık NÖ / İÖ 2 Kıymetli Evrak Hukuku Öğr.Gör. Ahmet ÇAYIRÇİMEN 18 Nisan 2021 Pazar 12:00 

Bankacılık ve Sigortacılık NÖ / İÖ 3 Sigorta  Matematiği Öğr.Gör. Muzaffer DEMİRKILINÇ 10 Nisan 2021 Cumartesi 14:00 

Bankacılık ve Sigortacılık NÖ / İÖ 3 Bireysel Bankacılık Öğr.Gör.Dr. Perihan TÜZÜN 11 Nisan 2021 Pazar 14:00 

Bankacılık ve Sigortacılık NÖ / İÖ 3 Araştırma Yöntemleri Doç. Dr. Ömer Kürşad TÜFEKÇİ 12 Nisan 2021 Pazartesi 14:00 

Bankacılık ve Sigortacılık NÖ / İÖ 3 Para ve Finans Tarihi       Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÖZYÜCEL  14 Nisan 2021 Çarşamba 14:00 

Bankacılık ve Sigortacılık NÖ / İÖ 3 Bankalarda Stratejik Yönetim Dr. Öğr. Üyesi Eylem BAYRAKÇI 15 Nisan 2021 Perşembe 14:00 

Bankacılık ve Sigortacılık NÖ / İÖ 3 Üniversite Ortak Seçmeli II Öğr. Gör. Dr. Hatice ÖZCAN  16 Nisan 2021 Cuma 14:00 

Bankacılık ve Sigortacılık NÖ / İÖ 3 Finansal Yönetim ll    Öğr.Gör. İrfan SEKTİOĞLU 17 Nisan 2021 Cumartesi 14:00 

Bankacılık ve Sigortacılık NÖ / İÖ 3 Teminat Hukuku Öğr.Gör. Mehmet YILMAZER 18 Nisan 2021 Pazar 14:00 

Bankacılık ve Sigortacılık NÖ 4 Bireysel Emeklilik Sigortaları Dr. Öğr. Üyesi Eylem BAYRAKÇI 10 Nisan 2021 Cumartesi 16:00 

Bankacılık ve Sigortacılık NÖ 4 Sigorta İşletme Yönetimi ve Risk Öğr.Gör.Dr. Perihan TÜZÜN 11 Nisan 2021 Pazar 16:00 

Bankacılık ve Sigortacılık NÖ 4 E-Ticaret Uygulamaları Dr. Öğr. Üyesi Oğuzhan ÖZALTIN 13 Nisan 2021 Salı 16:00 

Bankacılık ve Sigortacılık NÖ 4 Türk Vergi Sistemi Dr. Öğr. Üyesi İmren PEKER KILIÇER 14 Nisan 2021 Çarşamba 16:00 



Bankacılık ve Sigortacılık NÖ 4 Küresel Ekonomik Gelişmeler ve 

Türkiye Ekonomisi 

Doç.Dr. Musa ÖZTÜRK   15 Nisan 2021 Perşembe 16:00 

Bankacılık ve Sigortacılık NÖ 4 Dönem Projesi    Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÖZYÜCEL  16 Nisan 2021 Cuma 16:00 

Bankacılık ve Sigortacılık NÖ 4 Fon Yönetimi Öğr.Gör. İrfan SEKTİOĞLU 17 Nisan 2021 Cumartesi 16:00 

Bankacılık ve Sigortacılık (İÖ) İÖ 4 Bireysel Emeklilik Sigortaları Dr. Öğr. Üyesi Eylem BAYRAKÇI 10 Nisan 2021 Cumartesi 16:00 

Bankacılık ve Sigortacılık (İÖ) İÖ 4 Sigorta İşletme Yönetimi ve Risk Öğr.Gör.Dr. Perihan TÜZÜN 11 Nisan 2021 Pazar 16:00 

Bankacılık ve Sigortacılık (İÖ) İÖ 4 E-Ticaret Uygulamaları Dr. Öğr. Üyesi Oğuzhan ÖZALTIN 13 Nisan 2021 Salı 16:00 

Bankacılık ve Sigortacılık (İÖ) İÖ 4 Türk Vergi Sistemi Dr. Öğr. Üyesi İmren PEKER KILIÇER 14 Nisan 2021 Çarşamba 16:00 

Bankacılık ve Sigortacılık (İÖ) İÖ 4 Küresel Ekonomik Gelişmeler ve 

Türkiye Ekonomisi 

Doç.Dr. Musa ÖZTÜRK   15 Nisan 2021 Perşembe 16:00 

Bankacılık ve Sigortacılık (İÖ) İÖ 4 Dönem Projesi    Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÖZYÜCEL  16 Nisan 2021 Cuma 16:00 

Bankacılık ve Sigortacılık (İÖ) İÖ 4 Fon Yönetimi Öğr.Gör. İrfan SEKTİOĞLU 17 Nisan 2021 Cumartesi 16:00 

Muhasebe ve Finans Yönetimi NÖ / İÖ 1 Türk Dili II Öğr.Gör.Halit TOPTAŞ 11 Nisan 2021 Pazar 10:00 

Muhasebe ve Finans Yönetimi NÖ / İÖ 1 Finansal Muhasebe II Dr. Öğr. Üyesi Nurcan YAĞMURLU 12 Nisan 2021 Pazartesi 10:00 

Muhasebe ve Finans Yönetimi NÖ / İÖ 1 Atatürk İ. ve İnkılap Tarihi II Dr. Öğr. Üyesi Durmuş KARAMAN 13 Nisan 2021 Salı 10:00 

Muhasebe ve Finans Yönetimi NÖ / İÖ 1 İktisada Giriş II Dr. Öğr. Üyesi Mehmet YİĞİT 14 Nisan 2021 Çarşamba 10:00 

Muhasebe ve Finans Yönetimi NÖ / İÖ 1 Ticari Belgeler Öğr.Gör. Ahmet ÇAYIRÇİMEN 15 Nisan 2021 Perşembe 10:00 

Muhasebe ve Finans Yönetimi NÖ / İÖ 1 İngilizce II Öğr.Gör.Yakup SÖNMEZ 15 Nisan 2021 Perşembe 16:00 

Muhasebe ve Finans Yönetimi NÖ / İÖ 1 Borçlar Hukuku Öğr.Gör. Mehmet YILMAZER 16 Nisan 2021 Cuma 10:00 

Muhasebe ve Finans Yönetimi NÖ / İÖ 1 Yönetim ve Organizasyon Dr. Öğr. Üyesi Mehmet DİNÇ 17 Nisan 2021 Cumartesi 10:00 

Muhasebe ve Finans Yönetimi NÖ / İÖ 3 İş Hukuku Öğr.Gör. Mehmet YILMAZER 10 Nisan 2021 Cumartesi 18:00 

Muhasebe ve Finans Yönetimi NÖ / İÖ 3 Maliyet Muhasebesi ll Dr. Öğr. Üyesi Nurcan YAĞMURLU 12 Nisan 2021 Pazartesi 14:00 

Muhasebe ve Finans Yönetimi NÖ / İÖ 3 Vergi Hukuku Dr. Öğr. Üyesi İmren PEKER KILIÇER 13 Nisan 2021 Salı 14:00 

Muhasebe ve Finans Yönetimi NÖ / İÖ 3 Türkiye Ekonomisi      Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÖZYÜCEL  14 Nisan 2021 Çarşamba 14:00 

Muhasebe ve Finans Yönetimi NÖ / İÖ 3 Para ve Sermaye Piyasası Kurumları Öğr.Gör. İrfan SEKTİOĞLU 15 Nisan 2021 Perşembe 14:00 

Muhasebe ve Finans Yönetimi NÖ / İÖ 3 Üniversite Ortak Seçmeli II  

Toplam Kalite Yönetimi 

Dr.Öğr.Üyesi Esra ZEYNEL 16 Nisan 2021 Cuma 14:00 

Muhasebe ve Finans Yönetimi NÖ / İÖ 3 Finansal Yönetim ll    Öğr.Gör. İrfan SEKTİOĞLU 17 Nisan 2021 Cumartesi 14:00 

Muhasebe ve Finans Yönetimi NÖ / İÖ 3 Muhasebe Paket Programları II Öğr.Gör. Ahmet ÇAYIRÇİMEN 18 Nisan 2021 Pazar 14:00 

Muhasebe ve Finans Yönetimi NÖ 4 İşletme Bütçeleri  Dr. Öğr. Üyesi Nurcan YAĞMURLU 10 Nisan 2021 Cumartesi 16:00 

Muhasebe ve Finans Yönetimi NÖ 4 Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi  Dr. Öğr. Üyesi Nurcan YAĞMURLU 12 Nisan 2021 Pazartesi 16:00 

Muhasebe ve Finans Yönetimi NÖ 4 Türk Vergi Sistemi ve Uygulamaları Dr. Öğr. Üyesi İmren PEKER KILIÇER 13 Nisan 2021 Salı 16:00 

Muhasebe ve Finans Yönetimi NÖ 4 Dönem Projesi   Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÖZYÜCEL  14 Nisan 2021 Çarşamba 16:00 



Muhasebe ve Finans Yönetimi NÖ 4 Sermaye İşlemleri Muhasebesi Öğr.Gör. Ahmet ÇAYIRÇİMEN 15 Nisan 2021 Perşembe 16:00 

Muhasebe ve Finans Yönetimi NÖ 4 Finansal Pazarlama ve Kontrol Öğr.Gör. İrfan SEKTİOĞLU 16 Nisan 2021 Cuma 16:00 

Muhasebe ve Finans Yönetimi NÖ 4 Bankacılık  Muhasebesi Öğr.Gör. Ahmet ÇAYIRÇİMEN 18 Nisan 2021 Pazar 16:00 

Muhasebe ve Finans Yönetimi (İÖ) İÖ 4 İşletme Bütçeleri  Dr. Öğr. Üyesi Nurcan YAĞMURLU 10 Nisan 2021 Cumartesi 16:00 

Muhasebe ve Finans Yönetimi (İÖ) İÖ 4 Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi  Dr. Öğr. Üyesi Nurcan YAĞMURLU 12 Nisan 2021 Pazartesi 16:00 

Muhasebe ve Finans Yönetimi (İÖ) İÖ 4 Türk Vergi Sistemi ve Uygulamaları Dr. Öğr. Üyesi İmren PEKER KILIÇER 13 Nisan 2021 Salı 16:00 

Muhasebe ve Finans Yönetimi (İÖ) İÖ 4 Dönem Projesi   Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÖZYÜCEL  14 Nisan 2021 Çarşamba 16:00 

Muhasebe ve Finans Yönetimi (İÖ) İÖ 4 Sermaye İşlemleri Muhasebesi Öğr.Gör. Ahmet ÇAYIRÇİMEN 15 Nisan 2021 Perşembe 16:00 

Muhasebe ve Finans Yönetimi (İÖ) İÖ 4 Finansal Pazarlama ve Kontrol Öğr.Gör. İrfan SEKTİOĞLU 16 Nisan 2021 Cuma 16:00 

Muhasebe ve Finans Yönetimi (İÖ) İÖ 4 Bankacılık  Muhasebesi Öğr.Gör. Ahmet ÇAYIRÇİMEN 18 Nisan 2021 Pazar 16:00 

Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret NÖ 1 Pazarlama  Dr. Öğr. Üyesi Esra ZEYNEL 10 Nisan 2021 Cumartesi 10:00 

Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret NÖ 1 Türk Dili II Öğr.Gör.Halit TOPTAŞ 11 Nisan 2021 Pazar 10:00 

Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret NÖ 1 Atatürk İ. ve İnkılap Tarihi II Dr. Öğr. Üyesi Durmuş KARAMAN 13 Nisan 2021 Salı 10:00 

Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret NÖ 1 İktisada Giriş II Dr. Öğr. Üyesi Mehmet YİĞİT 14 Nisan 2021 Çarşamba 10:00 

Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret NÖ 1 İngilizce II Öğr.Gör.Yakup SÖNMEZ 15 Nisan 2021 Perşembe 16:00 

Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret NÖ 1 Yönetim  ve Organizasyon Dr. Öğr. Üyesi Esra ZEYNEL 16 Nisan 2021 Cuma 10:00 

Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret NÖ 1 Ticaret Hukuku    Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÖZYÜCEL  17 Nisan 2021 Cumartesi 10:00 

Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret NÖ 1 Finansal Muhasebe II Öğr.Gör. Ahmet ÇAYIRÇİMEN 18 Nisan 2021 Pazar 10:00 

Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret NÖ 2 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr.Gör. Mehmet YILMAZER 10 Nisan 2021 Cumartesi 18:00 

Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret NÖ 2 Mesleki İngilizce II Öğr.Gör. Füsun CESUR 11 Nisan 2021 Pazar 12:00 

Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret NÖ 2 Uluslararası Pazarlama Doç. Dr. Ömer Kürşad TÜFEKÇİ 12 Nisan 2021 Pazartesi 12:00 

Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret NÖ 2 İstatistik II Dr. Öğr. Üyesi Mualla Birgül HUBAN 13 Nisan 2021 Salı 12:00 

Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret NÖ 2 Uluslararası İktisat     Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÖZYÜCEL  14 Nisan 2021 Çarşamba 12:00 

Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret NÖ 2 Gümrük Mevzuatı Öğr.Gör. Muzaffer DEMİRKILINÇ 15 Nisan 2021 Perşembe 12:00 

Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret NÖ 2 Dış Ticaret İşlemleri-II Doç.Dr.Musa ÖZTÜRK 16 Nisan 2021 Cuma 12:00 

Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret NÖ 2 Ticari ve Mali Matematik Dr. Öğr. Üyesi Mualla Birgül HUBAN 17 Nisan 2021 Cumartesi 12:00 

 


